证券代码：000878       证券简称：云南铜业      公告编号： 2023-064

云南铜业股份有限公司

关于公司自有资产解除抵押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、 资产抵押情况概述

云南铜业股份有限公司（以下简称本公司或公司）于 2020年

10月26日召开第八届董事会第十三次会议和第八届监事会第十二

次会议，审议通过《云南铜业股份有限公司关于以自有资产抵押

向银行申请贷款的议案》，同意公司与中国进出口银行云南省分

行申请不超过150,000万元借款，期限不超过3年，以公司存货资

产进行抵押，抵押资产价值不超过330,000万元，抵押物内容如下：

抵押物 账面价值（万元）

存货 330,000

注：存货为母公司的原材料、在产品和产成品。

上述内容详见公司于 2020年 10月 27日刊登在指定信息披露

媒体上的《云南铜业股份有限公司关于以自有资产抵押向银行申

请贷款的公告》（公告编号：2020-053）。

二、 解除资产抵押情况

公司根据自身的资金状况，已提前归还完毕上述贷款本息，

上述抵押物解除抵押手续已办理完毕，资产抵押正式解除。

本次解除资产抵押事项不会对公司生产经营和业务发展造成

不利影响，不会损害公司股东、尤其是中小股东的利益。

 特此公告。

云南铜业股份有限公司董事会

     2023 年 11 月 13 日